Caractéristiques

Référence charge maximale utile (kg)
154203 04a1l
154204 laz2
154205 2a3
161395 2a4
161396 4a6
161397 6a8
161398 8ai10
161399 10a14

Consulter la fiche produit

EQUILIBREUR DE CHARGE

PMS

Indispensable pour le montage, production en série, emballages, demandant un outil en
suspension
boitier en aluminium moulé
cable de soutien en acier

réglage continu du chargement de la valeur minimum a maximum

course du cable facilement enregistrable pour s'adapter rapidement a tous besoins

deux points de suspension pour garantir un maximum de sécurité

les équilibreurs pour charges de 2 Kg a 14 Kg sont équipés d'un systeme de sécurité

antichute, qui s'active automatiquement en cas de rupture du ressort, ou en cas

d'étalonnage inférieur au minimum indiqué.
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course (m)

1,60
1,60
1,60
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

Point de vente Dompro

poids (kg)

0,630
0,670
0,790
0,285
0,300
0,310
0,320
0,350
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