

EQUILIBREUR DE CHARGE

PMS

Indispensable pour le montage, production en série, emballages, demandant un outil en suspension
boîtier en aluminium moulé
câble de soutien en acier
réglage continu du chargement de la valeur minimum à maximum
course du câble facilement enregistrable pour s'adapter rapidement à tous besoins
deux points de suspension pour garantir un maximum de sécurité
les équilibreurs pour charges de 2 Kg à 14 Kg sont équipés d'un système de sécurité antichute, qui s'active automatiquement en cas de rupture du ressort, ou en cas d'étalonnage inférieur au minimum indiqué.

Caractéristiques

Référence	charge maximale utile (kg)	course (m)	poids (kg)	Prix HT
154203	0,4 à 1	1,60	0,630	-
154204	1 à 2	1,60	0,670	-
154205	2 à 3	1,60	0,790	-
161395	2 à 4	2,50	0,285	-
161396	4 à 6	2,50	0,300	-
161397	6 à 8	2,50	0,310	-
161398	8 à 10	2,50	0,320	-
161399	10 à 14	2,50	0,350	-